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Tegevusaruanne

MTÜ Tarvastu Motoklubi on asutatud 2014. aasta detsembris.

Ühingu eesmärgiks on:

Raassilla rallikrossiraja lõplik väljaehitamine, eesmärgiga korraldada aastaringselt auto/motovõistlusi; motokultuuri edendamine läbi

motosündmuste; motokultuuri edendamine läbi õppe-, ohutus- ja treeningpäevade-, rajaõhtute-, ja motovõistluste; ühingu tegevuse

jätkusuutlikkuse tagamine.

2023. aastal saadi põhitegevusest tulu 180 146 eurot, annetustest ja toetustest laekus 3 152 377 eurot.

2023.aastal oli Ühingul 2 liiget. Liikmemakse pole Ühingul ette nähtud. Juhatuse liikmete ametist lahkumisel või tagasi kutsumisel pole neile

tasusid ja soodustusi ette nähtud.

MTÜ Tarvastu Motoklubi arendab sihtfinantseerimise projektiga "Raassilla moto- ja vabaajakeskus" olemasolevast Raassilla krossirajast välja

FIA rahvusvahelistele nõuetele ja standarditele vastava moto- ja vabaajakeskuse, kus on võimalik korraldada siseriiklikke ja rahvusvahelisi

meistrivõistlusi rallikrossis, supermotos ja driftis. Võistlustevälisel perioodil on kompleksi võimalik kasutada rajapäevade, rahvaspordiürituste,

noorteõppe ja kardisõitude läbiviimiseks. Projekti maksumus: 3,146 miljonit eurot, millest EL Euroopa Regionaalarengu Fondi poolne toetus 2,39

miljonit eurot ning omafinantseering 756 657 eurot kaeti Viljandi valla eelarvest. Projekteerimis- ja ehitustöid teostati riigihanke „Raassilla moto-

ja vabaajakeskuse projekteerimis- ja ehitustööd“ (nr 237982) raames. Töid teostasid Aktsiaselts Lindrem ja Aktsiaselts TREF Nord.

Projekti "Raassilla moto- ja vabaajakeskus" raames valminud peahoonele ning teedele ja platsidele anti kasutusluba 29. märts

2023.Garaazihoone sai kasutusloa 12. juuli 2023. Sihtfinantseerimise tingimused on aruandeaasta lõpuks täidetud ning RTK poolt on läbi viidud

projektiaudit 9.november 2023, mille tulemusel projektis puudusi ei tuvastatud.

Järgmisel majandusaastal on MTÜ-l Tarvastu Motoklubi kavas jätkata põhitegevusega. Otsida koostöö võimalusi omavalitsustega ning erinevate

projektide raames taotleda raha tegevuskuludeks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 39 151 369 403  

Nõuded ja ettemaksed 5 692 10 118 2

Varud 2 366 0  

Kokku käibevarad 47 209 379 521  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 3 252 892 2 245 156 3

Kokku põhivarad 3 252 892 2 245 156  

Kokku varad 3 300 101 2 624 677  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 108 625 7 262 4

Kokku lühiajalised kohustised 108 625 7 262  

Pikaajalised kohustised    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 2 590 480 5

Kokku pikaajalised kohustised 0 2 590 480  

Kokku kohustised 108 625 2 597 742  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 26 935 27 653  

Aruandeaasta tulem 3 164 541 -718  

Kokku netovara 3 191 476 26 935  

Kokku kohustised ja netovara 3 300 101 2 624 677  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 3 152 377 4 750 5, 6

Tulu ettevõtlusest 180 146 28 984  

Kokku tulud 3 332 523 33 734  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -26 767 -10 159 7

Mitmesugused tegevuskulud -65 945 -23 374 8

Tööjõukulud -62 924 0 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -11 605 -894 3

Muud kulud -175 0  

Kokku kulud -167 416 -34 427  

Põhitegevuse tulem 3 165 107 -693  

Intressitulud 8 13  

Intressikulud -574 -38  

Aruandeaasta tulem 3 164 541 -718  



6

Mittetulundusühing Tarvastu Motoklubi 2023. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 3 165 107 -693  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 11 605 894 3

Kasum (kahjum) põhivarade müügist -175 0  

Muud korrigeerimised -3 247 492 0  

Kokku korrigeerimised -3 236 062 894  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 4 434 -9 981  

Varude muutus -2 367 0  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 100 788 7 098  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
1 500 4 750 5

Muud rahavood põhitegevusest 95 456 -9 565  

Kokku rahavood põhitegevusest 128 856 -7 497  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-1 020 016 -2 170 518 3

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
500 0  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
560 397 2 530 480 5

Laekunud intressid 11 2  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -459 108 359 964  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 75 000 105 000  

Saadud laenude tagasimaksed -75 000 -105 000  

Makstud intressid 0 -38  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -38  

Kokku rahavood -330 252 352 429  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 369 403 16 974  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -330 252 352 429  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 39 151 369 403  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 27 653 27 653

Aruandeaasta tulem -718 -718

31.12.2022 26 935 26 935

Aruandeaasta tulem 3 164 541 3 164 541

31.12.2023 3 191 476 3 191 476
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tarvastu Motoklubi 2023 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Raamatupidamise seaduse ja

Eesti finantsaruandluse standarditega. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse

põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega

ning mida täpsustab raamatupidamise seaduse alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus.

Aruandeperiood on 01. jaanuar 2023 kuni 31.detsember 2023.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, lähtudes soetusmaksumusest.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks laekumata arved, saamata

toetused), lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel.  Finantsvarad võetakse algselt

arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus

sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.  Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase

väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui sihtasutus kaotab õiguse

antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku

antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja raha arvelduskontodel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtuvalt.

Ebatõenäoliselt laekuvad arved hinnatakse peale ühte aastat lootusetult laekuvateks arveteks.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis

on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases

äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja

müügi sooritamiseks. Varusid hinnatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodil

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1000 eurot ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Amortisatsiooni norm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt kasulikust tööeast.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5-10

Ehitised ja rajatised 50

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustised kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui

ühing aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja

selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus kajastatakse kasumiaruandes tuluna.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on

tema õiglane väärtus) ja kajastatakse vastavalt juhendile RTJ 5; vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine

kajastatakse tuluna siis, kui (a) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud

kasuliku eluea jooksul.

Annetused ja toetused jagunevad:

a) sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused – tasud, annetused ja toetused, sh sihtfinantseerimine, mida tuleb kasutada teatud kindla

vara soetamiseks või konkreetse projekti finantseerimiseks;

b) mitte-sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused – tasud, annetused ja toetused, sh sihtfinantseerimine, mille kasutamine ei ole piiratud

kindla vara soetamisega või konkreetse projekti finantseerimisega.

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest:

(a) mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus või toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt

kindel, võttes arvesse perioodi, mille eest need on tasutud; 

(b) sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse lähtudes RTJ-s 12 „Sihtfinantseerimine“ kirjeldatud sihtfinantseerimise brutomeetodist.

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti

finantseerimisega, ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus või toetus

on laekunud või selle laekumine on praktiliselt kindel.

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega

seotud sisulised tingimused on täidetud.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid tingimusi ei loeta sisuliseks, kui nende täitmisega kaasnevad kulutused on minimaalsed ning risk, et neid ei

täideta, on praktiliselt olematu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuse osutamisest kajastatakse peale teenuse osutamist.

Maksustamine

Makse arvestatakse vastavalt Eesti Vabariigi maksuseadustes ettenähtud korrale ja määradele. Makse arvestatakse tekkepõhiselt ning

kajastatakse perioodis, mil antud kohustus tekkis.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud aastaaruannet koostava ühinguga (aruandev ettevõte) sel määral, et nendevahelised 

tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel. Mõistmaks, milline on seotud osapooltega tehtud tehingute võimalik mõju 

ettevõtte finantspositsioonile ja kasumile, tuleb nende kohta avaldada aruandes täiendavat informatsiooni.
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Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole otsustele, sealhulgas

asutajaid, juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja juriidilisi isikuid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad olulist mõju.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 490 5 490

Ostjatelt laekumata

arved
5 490 5 490

Muud nõuded 8 8

Intressinõuded 8 8

Ettemaksed 194 194

Tulevaste perioodide

kulud
194 194

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 692 5 692

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 120 120

Ostjatelt laekumata

arved
120 120

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
9 940 9 940

Muud nõuded 11 11

Intressinõuded 11 11

Ettemaksed 47 47

Tulevaste perioodide

kulud
47 47

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 118 10 118
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised   

Transpordivahendid Lõpetamata

projektid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 18 701 3 700 52 105 74 506

Akumuleeritud kulum -2 244 -1 583 -3 827

Jääkmaksumus 16 457 2 117 52 105 70 679

  

Ostud ja parendused 2 175 371 2 175 371

Amortisatsioonikulu -374 -520 -894

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 18 701 3 700 2 227 476 2 249 877

Akumuleeritud kulum -2 618 -2 103 -4 721

Jääkmaksumus 16 083 1 597 2 227 476 2 245 156

  

Ostud ja parendused 4 545 1 015 471 1 020 016

Amortisatsioonikulu -11 260 -345 -11 605

Müügid (jääkmaksumuses) -675 -675

Ümberliigitamised 3 242 947 -3 242 947 0

Ümberliigitamised lõpetamata

projektidest
3 242 947 -3 242 947 0

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 3 266 193 2 200 0 3 268 393

Akumuleeritud kulum -13 878 -1 623 -15 501

Jääkmaksumus 3 252 315 577 0 3 252 892

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023 2022

Masinad ja seadmed 500

Transpordivahendid 500

Kokku 500

2022 aastal tasuti põhivara soetuseks 2 170 518 eurot ning 2023. aastal 1 020 016 eurot.
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 216 6 216

Võlad töövõtjatele 9 463 9 463

Maksuvõlad 4 782 4 782

Muud võlad 4 364 4 364

Intressivõlad 574 574

Muud viitvõlad 3 790 3 790

Saadud ettemaksed 83 800 83 800

Tulevaste perioodide tulud 83 800 83 800

Kokku võlad ja ettemaksed 108 625 108 625

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 7 224 7 224

Muud võlad 38 38

Intressivõlad 38 38

Kokku võlad ja ettemaksed 7 262 7 262

Maksuvõlg sisaldab käibemaksu, sotsiaalmaksu, tulumaksu, töötuskindlustusmakset ning kogumispensioni makset.

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2021 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2022

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Viljandi Vallavalitsus 60 000 696 658 0 756 658

RTK 0 1 833 822 0 1 833 822

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

60 000 2 530 480 0 2 590 480

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Viljandi Vallavalitsus  4 000 4 000  

Eesti Autospordi Liit  600 600  

Juss Kuur  150 150  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

4 750 4 750

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

60 000 2 535 230 4 750 2 590 480
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 31.12.2022 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2023

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Viljandi Vallavalitsus 756 658 756 658

RTK 1 833 822 560 397 2 394 219

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

2 590 480 560 397 3 150 877

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Viljandi Vallavalitsus  1 500 1 500  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

1 500 1 500

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

2 590 480 561 897 3 152 377

Sihtfinantseerimise projekt lõppes auditiga 09.november 2023. Projekti kogumaksumus oli 3,146 miljonit, millest EL Euroopa

Regionaalarengu Fondi poolne toetus oli 2,39 miljonit eurot ning omafinantseering 756 657 eurot kaeti Viljandi valla eelarvest.

Ühingu juhatus kinnitab, et 31.12.2023 seisuga on sihtfinantseerimisega seotud olulised tingimused täidetud.

Sihtfinantseerimise olulisemad tingimused projekti tulemuste kohta: toetuse saaja tagab, et projektiga seotud otseste lisandunud töökohtade

arv on projekti lõppedes vähemalt 7, üks aasta pärast projekti lõppu 7 ja kolm aastat pärast projekti lõppu 7; toetuse saaja tagab, et projektiga

seotud kaudsete lisandunud töökohtade arv on projekti lõppedes vähemalt 6, üks aasta pärast projekti lõppu 6 ning kolm aastat pärast

projekti lõppu 6. Antud tingimuste täitmine on ühingu juhatuse arvates tõenäoline.

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 500 4 750

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks 3 150 877 0

Kokku annetused ja toetused 3 152 377 4 750

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2023 2022

Ürituste korralduskulud 15 903 9 607

Autode remont, hooldus 10 222 552

Muud 642 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
26 767 10 159
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 2 849 0

Energia 6 255 55

Elektrienergia 6 255 55

Mitmesugused bürookulud 110 0

Koolituskulud 5 726 934

Riiklikud ja kohalikud maksud 14 29

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 84 126

Autode kindlustus 163 19

Müüdud kaubad/teenused soetushinnas 11 589 17 751

Väheväärtuslik põhivara 3 804 2 667

Reklaamikulud 4 627 0

Hoonete/ruumide remont 3 629 0

Telefon, internet 633 0

IT teenused, arvutitarvikud 675 8

Pangateenus 878 124

Riigilõiv 272 308

Audiitori teenus 1 700 0

Autode/masinate kütus 3 881 0

Transpordikulud 372 0

Muud 18 684 1 353

Kokku mitmesugused tegevuskulud 65 945 23 374

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 45 061 0

Sotsiaalmaksud 14 469 0

Puhkusekohustuse kulu 3 394 0

Kokku tööjõukulud 62 924 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 0

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

574 38

Kokku võlad ja ettemaksed 574 38

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

41 633 0

Kokku võlad ja ettemaksed 41 633 0

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

105 000 105 000 0 38

Kokku laenukohustised 105 000 105 000 0 38

 

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

75 000 75 000 0 574

Kokku laenukohustised 75 000 75 000 0 574

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 103 746 0

Kokku müüdud 0 103 746 0

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

7 279 2 725 2 000

Kokku ostetud 7 279 2 725 2 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 4 786 0
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Tarvastu Motoklubi üldkoosolekule

Oleme üle vaadanud Mittetulundusühingu Tarvastu Motoklubi raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember

2023, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet,

raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud

raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 15.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Mittetulundusühingu Tarvastu Motoklubi finantsseisundit seisuga 31. detsember 2023 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

8. juuli 2024

Kersti Ruut

Vandeaudiitori number 604

Ruut & Partnerid Audiitorbüroo OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 283

Kasesalu 12, 76505 Saue linn, Harjumaa
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